
Tor Bakke og Jim Høyland til topps!
Årets norgesmestere er Tor Bakke (t.v.) og Jim Høyland fra NBF Hordaland. Gartulerer!

Innspurten i årets finale ble en skikkelig thriller, da ledelsen stadig skiftet mellom 
vinnerparet og Sam Inge Høyland og Trond Hantveit fra Oslo. Bakfra kom det 
spurtende Østerdals-paret Nils Kåre Kvangraven og Roar Voll, men de måtte konstatere 
at de to øverste plassene på pallen var forbehold familien Høyland i år.

Det skilte til slutt 86 poeng mellom øverste og nederste trinn på pallen, før det var et 
lite sprang ned til fjerdeplassen som gikk til Snorre Aalberg og Tom Høiland (ikke i familie 
med resten) fra Ves-Agder.

Du finner flere spill og komplett resultatliste lenger bak i bulletinen.
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Program lørdag 8. august
Turnering: Kategori: Klokken: Pris (per par/lag): Sted: 

NM monradlag, sesjon 1 Lag 10:30 2200 kroner Håkons Hall 

NM monradlag, sesjon 2 Lag 15:30 Håkons Hall

(NB! Sesjon 2 i monradlag 
avsluttes ca. 20:30)

Sideturnering Par 10:30   300 kroner Håkons Hall 

Sideturnering Par 15:30   300 kroner Håkons Hall 

Kveldsturnering Par 21:30   150 kroner SAS Radisson

NB!  
Vennligst vær på plass 5 minutter før sesjonen starter. 

Sesjon 2 lørdag avsluttes klokken 20:30.

Siste frist for innlevering av spill i 

kampen om festivalprisen er
lørdag ettermiddag – skal med i lørdagsbulletinen!



3

Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Fredag, 7. august

Den spennende brødreduellen!
Av Paul Bang

Vi gratulerer Tor Bakke (t.v.) og Jim Høyland med årets norgesmesterskap!

Brødrene Høyland har virkelig satt sitt preg på årets parfinale. Med hver sin 
bergenser har de gjort hevd på de to første plassene gjennom store deler av 
finalen. Jim og Tor var hele tiden et lite hestehode foran, men i nest siste runde 
gikk Sam Inge og Trond i tet med 1,1 poeng! Dermed var det duket til det store 

dramaet i de to siste rundene, og jammen ble det slik.
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Sam Inge og Trond møtte Fred Arne Moen i nest siste 
runde, og han er ikke lett å sko seg på, for se bare hva 
som skjedde i følgende spill:

Spillnr. 167
Sone: Alle
Giver: Syd

	 ♠ K3 	
	 ♥ K8 	
	 ♦ AJ9863 	
	 ♣ J85 	

♠ AT9852		  ♠ J764
♥ T		  ♥ 65
♦ K7		  ♦ Q54
♣ T963		  ♣ KQ74

	 ♠ Q	
	 ♥ AQJ97432	
	 ♦ T2	
	 ♣ A2	

Fred Arne så håpefullt ned på sin gode åttekortsfarge 
i hjerter og rigget på seg slemblikket. Tålmodig 
åpnet han ballet med 1♥, hvorpå Sam Inge kleiv inn 
med 2♠, 3♦ i nord var krav, og Trond var forsiktig 
med til 3♠. Fred Arne fullførte da sine planer med 
å ta makker med på råd ved å melde 5♥, den ble 
selvfølgelig hevet et hakk i nord. Dermed satt Sam 
Inge på planken og skulle spille ut. Ikke unaturlig 
lå like etter sparesset i bordet og lufta dirret varmt 
og ventet på neste kritiske valg. For fortsettelsen 
ville kunne avgjøre hele finalen! Med hjerter ti 
i fortsettelse ville til og med en så god spiller 
som Fred Arne måtte melde pass, men da Sam 
Inge fortsatte med kløver ti, grep Moen begjærlig 
muligheten. Kløverreturen ble vunnet hjemme, og 
deretter fulgte ruter til esset, på spar konge forsvant 
ruter ti og en ruter ble stålet hjemme, på hjerter mot 
bordet kom tieren beleilig, dermed kunne Fred Arne 
stjele god ruteren, og hjerter åtte var mer enn nok til 
å komme inn på for å benytte denne. Vunnet slem 
var verdt 35 plusspoeng, mens en beit ville gitt 37 
plusspoeng andre veien, med andre ord en sving 
på hele 71 poeng! Da broder Jim ikke fikk med seg 
varianten til å få tolv stikk i 4♥ på sitt bord, måtte 
han nøye seg med -7 i stedet for +20 som 4♥ med 
tolv stikk ville gitt.

Men selv om Jim og Tor tok første stikk var ikke 
over med dette, for i siste runden dukket nok en 
sjanse opp. Både Jim og Sam hadde tatt elleve stikk 
til pluss 16 i første spillet i runden, da turneringens 
siste spill dukket opp:

Spillnr. 170
Sone: Alle
Giver: Øst
	 ♠ AJ962 	
	 ♥ AK732 	
	 ♦ 97 	
	 ♣ 7 	

♠ 4		  ♠ 875
♥ T9		  ♥ J864
♦ AKJ82		  ♦ QT63
♣ T9854		  ♣ A3

	 ♠ KQT3	
	 ♥ Q5	
	 ♦ 54	
	 ♣ KQJ62	

Jim og Tor fikk etter sparåpning, kløversvar og 
ruterinnmelding fra vest etter hvert spille 4♠ med ti 
stikk til minus en, og dramaet forflyttet seg til Sam 
Inge og Tronds bord. Også her gikk begivenhetene 
til å begynne med likt ved at Trond åpnet 1♠, og 
Bård Kåre Græsli meldte inn 2♦ etter Sam Inges 
2♣, Trond hadde til 2♥, Arnfinn Helgemo i øst til 
3♦, og Sam Inge trodde så han avsluttet det hele 
med 4♠, men akk en vågal Græsli dukket fram og 
la hode på blokka med 5♦, dermed var trette helter 
igjen på planken. Ingen kan vel klandre Trond for å 
invittpasse og overlate nok en kritisk avgjørelse til 
«eldstebror»! Luften dirret atter, og kibbitzer vekslet 
engstelige blikk. Endelig kom valget ved at Sam 
Inge la 5♠ på bordet. Fjorten kibbitzer punkterte, 
med lydløse hvislende miner og duellen var endelig 
avgjort. Tre kalde tapere til minus 38 ble byttet ut 
med 800 saftige poeng til 41 pluss! Med andre ord 
79 poeng i sving, og det i turnerings siste spill! For 
et drama, for en spenning, selv Spielberg kunne ikke 
regissert det hele på en mer høydramatisk måte. 
Dermed var det også duket for første NM-partittel til 
yngsten i familien Høyland!

Vi bøyer hodene i beundring og gratulerer!

N

S

V Ø

G

N

S

V ØG
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Sam-Inge Høyland (t.v.) og Trond Hantveit var nære årets andre NM-tittel, men måtte nøye seg med sølv etter en 
dramatisk avslutning av årets parfinale.

Nils Kåre Kvangraven (t.v.) og Roar Voll kjempet seg opp på en klar tredjeplass. Gratulerer med bronsen!	
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Runde 58, NM-par
Spillnr. 115
Sone: Ø/V
Giver: Syd

	 ♠ K95 	
	 ♥ 98 	
	 ♦ KJT83 	
	 ♣ K92 	

♠ AQT			   ♠ 86
♥ AKJ65		  ♥ Q4
♦ 95			   ♦ A764
♣ Q74			   ♣ A8653

	 ♠ J7432	
	 ♥ T732	
	 ♦ Q2	
	 ♣ JT	

Vest		  Nord		  Øst	 Syd
Knut Storeide	 Tor Bakke		  Robert Althe	 Jim Høyland

					     pass
1NT		  pass		  3NT	 pass rundt

Kort og konsist meldingsforløp, og Tor Bakke i nord 
fikk gleden av å spille ut ruter. Den første ruterrunden 
ble lasjert, ruter konge fikk også beholde stikket, før 
tredje runde ruter ble stukket med esset i bordet.

Nå tok Knut Storeide alle hjerterstikkene sine. Tor 
Bakke i nord hadde nå store problemer med å holde, 
han valgte å holde kontrollen på begge de svarte 
kongene og kastet derfor en av sine ståeende rutere. 
Knut spilte nå kløver til esset, før en ny kløver ble spilt 
fra bordet til knekten damen og kongen.

Nord var nå inne og kunne cashe sitt siste ruterstikk, 
men måtte til slutt spille opp en spar fra kongen til 
Knuts ess-dame-kombinasjon. Flott innspill, og det mot 
lederparet på BBO!

Knut Storeide i form på BBO-bordet
Av Robert Althe

N

S

V Ø

G
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Runde 65
Spillnr. 129
Sone: Ingen
Giver: Nord

	 ♠ T932 	
	 ♥ T642 	
	 ♦ AK6 	
	 ♣ 43 	

♠ 86		  ♠ J754
♥ AK53		  ♥ Q7
♦ J9754		  ♦ 3
♣ QT		  ♣ AJ9765

	 ♠ AKQ	
	 ♥ J98	
	 ♦ QT82	
	 ♣ K82	

Øst/vest: Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare 
Nord/syd: Christer Kristoffersen – Per Arne Flått

Dere journalister kan bare slutte å skrive om spill for å 
vinne konkurransen om årets tøffeste. Vinner ikke Christer 
denne prisen, skal jeg love at makkeren hans, Per Arne 
Flått, skal løpe naken rundt hotellet i kveld.

Øst åpnet med 2♠ som viste firekort og en lengre minor. 
Christer i syd avsluttet meldingsforløpet med 2NT. Vest 
fant beste utspill med kløver dame. Den lasjerte Christer. 
Neste kløver stakk øst og godspilte fargen. Christer tar ess 
konge i spar siden knekten kan sitte dobbel. Så ruter to 
mot bordet og vest legger ruter fire. Så kommer det flotte 
ressonementet.

Øst har et inntak i hjerter siden han godspiller kløveren 
sin, ergo har han fordelingen 4-2-1-6. Det mennesket som 
ikke legger sin minste ruter fra fem stykker i vest, er ikke 
født. Ergo har øst ruter tre singel! 
 
«Ta for sækser’n, makker!!»

Ta for ruter sækser’n!!
Av Snorre Aalberg

N

S

V Ø

G
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Sone: Ingen
Giver: Syd
	 ♠ A32
	 ♥ KJ5 	
	 ♦ K9865 	
	 ♣ 64 	

♠ KT976			   ♠ Q854
♥ Q3			   ♥ A974
♦ QJ7			   ♦ T
♣ A73			   ♣ KT85

	 ♠ J	
	 ♥ T862	
	 ♦ A432	
	 ♣ QJ92	

Det begynner å dra seg til i NM-finalen, og det 
gjelder å ta vare på alle små og store sjanser som byr 
seg, i spillet over var samtlige bord i sparkontrakt 
øst/vest med ett unntak.  Kun 12 par fikk ti stikk og 
Fred Arne Moen viste godt håndverk for å komme 
til disse da motparten hadde kløverfobi. Håvard 
Jensen i nord spilte trumf ut mot 3♠ som fikk gå til 
knekten og kongen, en ny spar stakk han og fikk sin 
første sjanse til å spille kløver, imidlertid fortsatte 
han trumfplanen, og bordets åtter vant stikket. En 
ruter stakk Lars Allard med esset, og nå fikk han 
sin sjanse til å spille kløver, han fortsatte imidlertid 
ikke unaturlig med mer ruter som gikk til damen og 
bordets siste trumf. Nå vurderte Fred Arne riktig at 
hjerter mot damen ville være langt bedre enn å prøve 
om kløveren kunne gi ekstrastikk, derfor hjerter til 
damen som Håvard dessverre stakk med kongen og 
fikk sin andre sjanse til å spille kløver i følgende 
situasjon:

	 ♠ - -
	 ♥ J5 	
	 ♦ 986 	
	 ♣ 64 	

♠ T9		  ♠ - -
♥ 3		  ♥ A97
♦ J		  ♦ - -
♣ A73		  ♣ KT85

	 ♠ - -	
	 ♥ T86	
	 ♦ - -	
	 ♣ QJ92	

Men akk, med alle trumfene borte i bordet var det jo 
tryggere å presse i ruter, som fikk gå til Fred Arnes 
knekt samtidig som en kløver fem fikk gå i bordet. 
Flere sjanser fikk ikke de trauste «buskerudkara» 
for nå fulgte hjerter til esset og hjerter til stjeling 
og siste trumfen med nok et kløveravkast i bordet, 
denne manøveren ble for sterk for kraftkaren i syd, 
og kløver sju fikk dermed vinne det tiende stikket til 
fortjente 29 pluss. 

Spill kløver makker! Spill kløver sjæl!
Av Paul Bang

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G
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Spillnr. 150 (NM par)
Sone: Ø/V
Giver: Øst
	 ♠ 543 	
	 ♥ AKQ8 	
	 ♦ 95 	
	 ♣ KQ83 	

♠ AK97		  ♠ 8
♥ 97		  ♥ JT62
♦ J32		  ♦ AKQT4
♣ AJT4		  ♣ 975

	 ♠ QJT62	
	 ♥ 543	
	 ♦ 876	
	 ♣ 62	

Vest		  Nord		  Øst	 Syd
		  Stig Vestveit			   Joar Haugseth

				    1♦	 pass
1♠		  dbl.		  pass	 pass
rdbl.		  pass		  2♦	 pass
3NT		  pass rundt

Stig Vestveit i nord spilte ut hjerter ess, før han skiftet 
til spar fem! Spillefører i vest stakk med spar ess på 
hånden, og fortsatte med liten ruter til bordet før han 
spilte en kløver til kutt med tieren, som gikk til nords 
kløver konge. Stig var fortsatt ikke ferdig med sparen, 
og fortsatte med spar fire.

Spillefører i vest stikker Joar Haugseths spar knekt med 
esset, før han spiller hjerter ni. Stig i nord stakk med 
damen og spilte så hjerter konge. På hjerter konge la 
spillefører i vest en spar! Som alltid når Stig var inne så 
fortsatte han nå med en spar, da var det bare for Joar i 
syd å cashe de stående sparstikkene for tre bet.

Da spillet var over brøt hele bordet ut i latter på grunn 
av meldingsforløpet. Vest hadde hatt muligheten til å 
spille 1♠ doblet, men endte opp med å melde 3NT!

I tillegg til det sjeldne meldingsforløpet er det 
motspillspoeng også. Stig Vestveit i nord har spilt 
sparen som om han kun har to og ikke tre – de bruker 
norske fordelingskast.

Kontrakten hadde jo stått akkurat hvis spillefører hadde 
gått direkte på hjerter, og ikke kaster en spar. Uansett er 
det artig å bakspille NM par!

Ville meldinger og godt motspill!
Av Terje Ingvaldsen

N

S

V ØG
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NM Par 7/8-2009 
Spill: 136 (runde 68) 
Sone: Ingen
Giver: Vest
	 ♠ 43 	
	 ♥ 65432 	
	 ♦ 765 	
	 ♣ 986 	

♠ AQJ875		  ♠ 96
♥ --		  ♥ AJ9
♦ J8		  ♦ AKQT42
♣ KJT54		  ♣ AQ

	 ♠ KT2	
	 ♥ KQT87	
	 ♦ 93	
	 ♣ 732	

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
 Erlend Skjetne			  GeO Tislevoll	

1♠		  pass		  2♦ 		  pass
2♠		  pass		  2NT1)		  pass
3♣		  pass		  4♣2)		  pass
4♥3)		  pass		  4NT4)		  pass
5♠5)		  pass		  7NT		  pass 
pass		  pass		

I spillet over var GeO i det kreative hjørnet og fikk etter 
hvert full valuta det.

1.	 Erlend og GeO spiller 2 over 1 som utgangskrav og 
2NT er krav og spør etter fordeling.

2.	 4♣ fastsatte trumfen og ble avgitt for å høre 
om maker hadde singel ruter. Om Erlend hadde 
meldt 4♦ ville GeO hoppet til 6NT og gitt opp 
storeslemmen.

3.	 4♥ er cuebid. Samtidig forteller dette at Erlend har 
minst to ruter da han ikke kunne cue fargen.

4.	 4NT er RKC Blackwood.

5.	 5♠ viser to ess og trumfdame! Når man har vist 
firekortsfarge og har en ekstra trumf bruker man å 
si at man har trumf dame. GeO skjønte at makker 
hadde fem kort kløver, mest sannsynlig med 
knekten også (kongen tynt femte er vel for lite til å 
vise trumfdamen med her?) og kunne dermed telle 
13 stikk (1+1+6+5) om fargene oppførte seg.

Kreativt samspill i meldingene førte paret rimelig 
kontrollert frem til toppkontrakten noe som ga +28 til 
paret.

Kreativt samspill
Av Kåre Beyer Kristiansen

N

S

V ØG

Konge-knekt-ti femte var nok, Erlend viste fram 
trumfdame!



11

Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Fredag, 7. august

Spillnr. 161 (NM-par)
Sone: Ingen
Giver: Nord

	 ♠ J732 	
	 ♥ A8 	
	 ♦ J8742 	
	 ♣ AK 	

♠ 986		  ♠ AQ5
♥ 7653		  ♥ KQT9
♦ KT953		  ♦ A
♣ 9		  ♣ Q8762

	 ♠ KT4	
	 ♥ J42	
	 ♦ Q6	
	 ♣ JT543	

Vest		 Nord		  Øst		  Syd
Stein Statle

	  1♦		  dbl.		  1NT
pass		  pass		  dbl.		  2♣
2♥		  pass rundt

Nord starter med kløver konge. Han velger å fortsette 
med hjerter ess og ny hjerter som spillefører stikker 
med kongen. Nå følger ruter ess og kløver til stjeling. 
Ruter konge med avkast av en spar og så spar til kutten 
som sprekker. Følgende sluttposisjon er oppstått når 
syd er inne.

	 Likegyldig

	

♠ 98		  ♠ A
♥ 7		  ♥ KT
♦ T95		  ♦ --
♣ 9		  ♣ Q87

	 ♠ T4	
	 ♥ J	
	 ♦ --	
	 ♣ JT5	

Nå kan ikke syd få mer en ett stikk! Kløver kan han 
ikke spille. Spiller han spar får spillefører stjålet 
en kløver, inn på spar stjeling og syd får bare et 
kløverstikk til slutt. Syd må derfor spille hjerter 
knekt. Da legger spillefører ned siste hjerter og syd 
er skviset i spar og kløver. Kaster han kløver er 
resten lett så han velger å kaste spar. Da tas hans 
siste spar ut med spar ess og det spilles liten kløver 
fra bordet for et innspill.

Vakkert spilt for 28 pluss i parfinalen!

Stein Statle i støtet!
Av Tommy Elde

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G
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Lagets Benjamin - Espen Lindqvist
Av GeO Tislevoll

Profiler, VM laget

Espen Lindqvist har en lang og meget sterk karriere 
bak seg som juniorspiller internasjonalt så vel som 
nasjonalt, med en rekke gode resultater. De siste 
årene har han etablert seg i åpen klasse både i Norge 
og internasjonalt. Da Erik Sælensminde og Boye 
Brogeland brøt opp sitt årelange makkerskap ble Espen 
for Boye et ganske naturlig valg som makker, åpenbart 
en spiller for fremtiden for det norske landslaget. 
Starten på makkerskapet ble som en rakett, full fart rett 
inn i verdenseliten. Paret var meget delaktig i Norges 
triumf i EM i fjor (2008). Nå skal Espen gjennom en 
ny eksamen, Bermuda Bowl, den mest prestisjetunge 
bridgeturneringen i verden. 

Meritter
•	 Vunnet mange av de hardeste turneringene i Norge.
•	 Seriemester på Nord-Trøndelags lag i 2007.
•	 En rekke gode plasseringer i internasjonale 

juniormesterskap, bl.a. to bronsemedaljer i EM.
•	 Debut på landslaget i åpen klasse i Pau, Frankrike i 

fjor der det endte med norsk gull, og førsteplass på 
butleren for Espen og makkeren Boye Brogeland. 

1. Hvilke forventninger har du til det forestående 
mesterskapet i Brasil?
Espen: Vi går selvsagt for avansement fra Round Robin 
- deretter tar vi en kamp av gangen. 

Fakta om Espen:

•	 25 år
•	 Født og oppvokst i Arendal, med en meget 

entusiastisk (og god) bridgespiller far  
(Petter Lindqvist).

•	 Student/profesjonell bridgespiller
•	 Ugift
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2. Hva tror du det betyr at ikke Helness og Helgemo 
spiller på laget denne gangen?
Espen: Vi mangler verdens kanskje beste par, så klart 
er det et minus.

3. Hvordan har forberedelsene til mesterskapet vært 
for det og makkeren din?
Espen: Boye og jeg har jobbet en god del med systemet, 
og vi har også spilt mye sammen etter EM i fjor, 
selv om vi begge har spilt masse bridge med andre 
makkere. Vi spilte bl.a. sammen i en stor lagturnering 
i England (Spring Foursomes i Stratford) og i lag EM 
i San Remo. Forleden var vi dessuten i USA og spilte 
Summer Nationals. Jeg tror vi vil være godt forberedt 
til Bermuda Bowl. Da gjenstår å få det til å fungere 
maks der nede, og det tror jeg på. 

4. Hva er din beste opplevelse med bridgen?
Espen: EM i Pau, så klart!
5. Hvem er den beste makkeren du har hatt?
Espen: He he, mange av de unge spillerne jeg har spilt 
med er meget gode, og flotte makkere. Men jeg må nok 
svare Boye. Det var fantastisk å spille med han i EM, 
og jeg føler kjemien i makkerskapet er kanon. Husk jeg 
er ung, så spør meg gjerne samme spørsmålet om tjue 
år!

6. Bobby Levin (USA) er den yngste i historien 
som har vunnet Bermuda Bowl (1981), tjuefire år 
gammel. Skal vi håpe på en «nesten-tangering» av 
den rekorden i Sao Paulo?
Espen: He, he... vi får se, vi skal gjøre vårt beste.

Glade seriemestere 2008. Espen Lindqvist (t.v.) ble seriemester 2008.
 



Sone: Ingen
Giver: Syd
		  ♠ AK92
		  ♥ 3
		  ♦ J2
		  ♣ T96432

♠ Q64				    ♠ JT73
♥ Q2				    ♥ JT9754
♦ 87654			   ♦ Q9
♣ KJ7				    ♣ 5

		  ♠ 85
		  ♥ AK86
		  ♦ AKT3
		  ♣ AQ8

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
						      1♥
pass		  1♠		  pass		 3NT
pass rundt

Utspill: Ruter åtte

De sitter Vest mot gode spillere - men ingen eksperter. 
De spiller toppen fra Deres svake rutersekvens, og blir 
plutselig interessert når blindemanns knekt blir dekket 
med makkers dame og Syds ess. I neste stikk spiller 
Syd spar fem til esset, makker legger sjueren. Så følger 
kløver to, makker legger femmer, Syd damen og De tar 
kongen. De er sikker på at makker er en bedre spiller 
enn Syd. Fortsett motspillet, jeg legger til at jeg med 
hensikt har valgt tittelen ovenfor til dette spillet.

Før De spiller mer ruter til makkers forventede konge 
som etablerer Deres farge med kløver som innkomst, så 
tenk litt på hva som etter manges mening karakteriserer 
nyfeminister. Tenk også på meldingsforløpet.

Syd meldte ikke bare 2NT over l♠, han gikk rett i tre. 
Til den meldingen bør han ha cirka 20 honnørpoeng, og 
det kan han ikke ha uten ruter konge. Dersom han ikke 
har den alene igjen, spiller det ingen rolle hvordan ruter 
er fordelt. Fargen er blokkert dersom Syd bruker den 
straks. Dertil kommer en stor sannsynlighet for at Syd 
har ruter 10 eller 9 ved siden av kongen som en tredje 
stopper i ruter.

Videre vet De at Syd har kløver ess 8 igjen. Makker må 
ha singleton, ellers hadde han lagt høy-lav. Plutselig 
ser De forhåpentligvis Syds svake punkt: Han har 
tenkt å innkassere kløverstikkene, men han har dårlig 
med innkomster på bordet. Og nå ser De hvem den 
aggressive nyfeministen er - spar dame. De legger 
henne på bordet og vet at De fjerner blindemanns 
eneste innkomst mens De ennå har kløverhold. Skulle 
Syd opprinnelig ha tre kort i spar, får De beholde for 
den, og han vinner spillet. Men i så fall ville heller ikke 
noe annet motspill nyttet.

Men Syd hadde altså bare to spar, og når kløver knekt 
ikke faller under esset, ender han med bare åtte stikk.

Naturligvis burde Syd spilt først kløver ess, så kløver 
dame etter første stikk. Med to sikre innkomster kunne 
ikke selv 4-0 sits i kløver bete ham. Syd betet altså 
faktisk seg selv, men De hjalp til så godt De kunne.
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Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Torsdag, 5. august

Sone: Alle
Giver: Nord
		  ♠ J954
		  ♥ 92
		  ♦ T82
		  ♣ Q763

♠ AK32				   ♠ QT8
♥ K				    ♥ QJT87
♦ QJ95				   ♦ 76
♣ AK94				   ♣ 852

		  ♠ 76
		  ♥ A6543
		  ♦ AK43
		  ♣ JT

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
		  pass		  pass		  1♥
dbl.		  pass rundt

Utspill: Hjerter konge

Fargepreferanse-signalet - eller Lavinthal skulle være 
godt kjent blant bridgespillere: å dirigere makker til 
den farge man ønsker spilt ved påspill eller utspill 
i en annen farge. Som alle gode ting blir også disse 
signalene misbrukt - og derfor også misforstått. Noen 
ganger kan ikke makker se om De ønsker fortsettelse i 
fargen eller skift til farge med høyere valør. Men i dette 
tilfelle var Østs Signal tydelig Lavinthal.

Som De skal, når en lav kontrakt er betedoblet, har De 
spilt ut trumf Makker legger hjerter dame, og Deres 
konge beholder stikket. Fortsett motspillet.

Vest vet at makker har minst fire solide trumf - 
sannsynligvis fem. Likeledes må Syd ha trumf ess, 
for når Øst har råd til å legge damen, kunne han også 
hatt råd til å stikke over med esset hvis han hadde det. 
Derfor er det klart at Øst ber om skift til spar, og derfor 
spilte Vest spar konge, Øst la 8 Syd 7. Vest fortsatte 
med esset, og da øst la 10 og Syd 6, ble det klart at det 
var Syd som ønsket spar fortsatt - ikke Øst.

Vest skiftet derfor til kløver konge og fikk svakhet 
fra makker. Så prøvde han ruter dame, og makker la 
sekseren. Syd stakk med esset og spilte kløver knekt 
som Vest stakk med kongen. Østs ruter 6 virket som 
oppmuntring, derfor spilte Vest nå ruter 5 som ble 
stukket med ruter 10. Kløver dame gav avkast for Syds 
rutertaper, og selv om Øst kunne trumfe ruter ess, fikk 
spilleren reddet fem stikk fra vraket og slapp med 
minus 500.

Skiftet De også til spar konge, eller oppfattet De Østs 
signal korrekt? Tenk det igjennom. Dersom Øst hadde 
råd til å signalere med hjerter dame, trengte han ikke 
stjelestikk. Signalet måtte bety styrke i spar. Se hva 
som skjer dersom Vest fortsetter med liten spar. Øst 
vinner stikket og spiller trumf til Syd bruker esset. 
Uansett hvordan Syd spiller, kan han ikke få stikk for 
annet enn ruter ess og konge. Når Vest kommer inn, 
spiller han igjen liten spar, makker kommer inn og trek
ker resten av trumfen. Fire bet i stedet for to - 1100 i 
stedet for 500. 

Kryss på linjen
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Spill: 14 (2 kamp) 
Sone: Ingen
Giver: Øst

	 ♠ Q932 	
	 ♥ 543 	
	 ♦ 10764 	
	 ♣ 76 	

♠ A1086		  ♠ KJ 
♥ A62 		  ♥ KQJ1098
♦ AQJ2		  ♦ 3 
♣ 98 		  ♣ A542

	 ♠ 754	
	 ♥ 7	
	 ♦ K985	
	 ♣ KQJ103	

Vest		 Nord		  Øst		  Syd
Arnt Blix Vaagsæter 				    Kåre Beyer Kristiansen	

				   1♥		  pass
1♠		 pass		  3♥		  pass
4NT		 pass		  5♠	 	 pass
5NT		 pass		  7♥		  pass
pass		    pass		

Utspill: Kløver konge

At det meldes hardt i dagens bridge er dette spillet et 
godt eksempel på og her var det Øst som tok for mye 
møllers tran. Arnt i Vest mente at 5NT var for hardt 
meldt, er vi enig i det? Øst kan ha en langt bedre hånd 
enn det han har og da vil det jo være katastrofalt og 
ikke ta med seg storeslemsinvitten.

Øst så for seg at makker hadde en hånd som denne: 
	 ♠ 	
	 ♥ 	
	 ♦ 	
	 ♣ 	

♠ AQ1086		  ♠ KJ 
♥ A62 		  ♥ KQJ1098
♦ AJ2		  ♦ 3 
♣ 98 		  ♣ A542

	 ♠ 	
	 ♥ 	
	 ♦ 	
	 ♣ 	
Slik som meldingene falt er dette ikke en urimelig hånd å 
forvente, men det er selvsagt alt for hardt meldt av Øst. 

Meldbare storeslemmer forekommer sjeldent og man 
forventer ikke å komme borti flere enn en i en sju spills 
kamp. I oppgjøret mellom BK2000 og Joho i åpent rom 
tok det helt av i de to første spillene i halvrunden.

Storeslem eller lilleslem?
Av Kåre Beyer Kristiansen
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Spill: 54 (8 kamp) 
Sone: Alle
Giver: Øst

	 ♠ 95 	

	 ♥ J42 	

	 ♦ K10854 	

	 ♣ 763 	

♠ AQ102	 	 ♠ KJ86 

♥ Q9 	 	 ♥ AK108

♦ AQ7	 	 ♦ 2 

♣ A942 	 	 ♣ KQ105

	 ♠ 743	

	 ♥ 7653	

	 ♦ J963	

	 ♣ J8	

Vest		  Nord		 Øst		  Syd
Arnt B. Vaagsæter 	 Helge Stanghelle  Kåre Kristiansen  Gerd M. Harding	

				   1♣		  pass
1♠		  pass		 3♦1)		  pass
4♣2)		  pass		 4♥2)	 	 pass
4NT3)		  pass		 5♥4)		  pass
5NT5)		  pass		 7♠6)		  pass
pass		  pass

1) Minisplinter med 4 kort støtte i spar
2) Cuebid
3) RKC Blackwood
4) 2 av 5 ess, benekter trumf dame
5) Storeslemsinvitt
6) OK!

Spilleføringen var ikke noe problem, og det var også 
13 stikk i grand da hjerter knekt datt tredje. I kampen 
endte dette spillet uavgjort.

Spill: 55 (8 kamp) 
Sone: Ingen
Giver: Syd

	 ♠ 4 	
	 ♥ J1084 	
	 ♦ K96543 	
	 ♣ 82 	

♠ J98762		  ♠ AKQ1053 
♥ -- 		  ♥ Q2
♦ AQJ		  ♦ 10 
♣ AJ63 		  ♣ KQ54

	 ♠ --	
	 ♥ AK97653	
	 ♦ 872	
	 ♣ 1097	

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
Arnt B. Vaagsæter 	 Helge Stanghelle	Kåre B. Kristiansen	  Gerd M. Harding	

						      3♥
dobler		  5♥	 	 6♠		  pass
7♠		  pass		  pass		  pass

Nord-syd prøvde å gjøre livet surt for øst-vest men 
virket sperringen mot sin hensikt her? Vest stolte på at 
makker hadde for meldingen sin og løftet til storeslem 
med sin renons i hjerter. Altså to storeslemmer etter 
hverandre, det er ikke hverdagskost. 

Heller ikke denne spilleføringen bød på problemer, 
også dette spillet endte uavgjort i kampen!
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Sluttresultat NM-par
Gratulerer Jim Høyland og Tor Bakke med gullet!

1 [47] Tor Bakke - Jim Høyland Hordaland 964.8

2 [66] Trond Hantveit - Sam Inge Høyland Oslo 925.4

3 [46] Nils Kåre Kvangraven - Roar Voll Østerdal 878.0

4 [76] Tom Anders Høiland - Snorre Aalberg Vest-Agder 683.2

5 [36] Jo-Arne Ovesen - Siv Thoresen Østfold og Follo 606.5

6 [85] Bjørnar Halderaker - Arild Årmot Telemark 519.2

7 [12] Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen Aust-Agder 502.7

8 [25] Joar Haugseth - Stig Vestveit Østerdal 483.9

9 [86] Vetle Faag - Maiken B. Skaaren Rogaland 448.1

10 [4] Per-Ove Grime - Cato Sundeng Romerike 441.9

11 [31] Håkon Bogen - Olav Ellestad Mo BK/Akademisk BK 430.2

12 [22] Marianne Harding - Stine Holmøy Oslo 403.7

13 [68] Stian André Evenstad - Jonny Reinholdtsen Troms og Ofoten 392.3

14 [52] John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund Østerdal 372.5

15 [27] Jan Petter Svendsen - Lasse Aaseng Oslo 366.8

16 [45] Kjell Otto Kopstad - Ole Kristoffer Kopstad Vestfold 361.8

17 [17] Fred Arne Moen - Helge Strøm Rogaland 357.2

18 [38] Lars Øivind Allard - Håvard Jensen Buskerud 344.9

19 [84] Sverre Johnsen - Åsmund Stokkeland Østfold og Follo 341.2

20 [23] Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Hordaland 339.9

21 [83] Per Bjerkan - Bjørn Buer Romerike 310.0

22 [41] Tor Helness - Rune Hauge Akademisk BK/Kverneland BK 306.4

23 [35] Ole Arild Berset - Frank Erik Svindahl Sunndalsøra BK/Akademisk BK 299.4

24 [48] Svein Arne Munkvold - Olav Thoresen Troms og Ofoten 293.6

25 [24] Alf E. Andersen - Johnny Holmbakken Hedmark og Oppland 284.6

26 [28] Harald Eide - Lars Eide Hedmark og Oppland 262.3

27 [7] Per Erik Austberg - Erik Sælensminde Oslo 224.5

28 [62] Tor Ivar Bang - Are Aarebrot Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 219.9

29 [37] Anders Fodstad - Gunnar Nordby Oslo 215.5

30 [71] Leif Riksvold - Kurt-Ove Thomassen Helgeland 211.3

31 [80] Steinar Ekren - Terje Lie Møre og Romsdal 197.4

32 [21] Martinus Birkelund - Halgeir Jakobsen Helgeland 173.1

33 [60] Jonny Hansen - Svein Arild Naas Olsen Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 171.0

34 [55] Geir Olav Tislevoll - Erlend Skjetne Sunndalsøra BK/Heimdal BK 162.7

35 [19] Bård Kåre Græsli - Arnfinn Helgemo Sør-Trøndelag 156.7

36 [14] Arild Rasmussen - Jonny Rasmussen Hordaland 140.1

37 [39] Sondre Labraathen Hogstad - Andre Øberg Telemark 127.1

38 [9] Geir Hjelmeland - Geir Hoff Førde BK 111.5

39 [44] Geir Larsen - Jan Muri Rogaland 101.3

40 [18] Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren Buskerud 93.6

41 [32] Kenneth Skov - Haldor Sunde Sogn og Fjordane 63.3

42 [56] Per Arne Flått - Christer Kristoffersen Nord-Trøndelag 39.7
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43 [49] Petter Aulid Eide - Allan Livgård Midt-Trøndelag 21.9

44 [53] Halgeir Gjefsen - Kurt Pedersen Gudbrandsdal 18.2

45 [43] Arve Henden - Martin Ivar Henden Sogn og Fjordane 4.0

46 [13] Ingmund Bjørkan - Kjetil Krogh Midt-Trøndelag -2.7

47 [42] Kåre Kvamsdal - Leif Kvamsdal Sogn og Fjordane -5.0

48 [79] Jon-Egil Furunes - Jan Mikkelsen Oslo -16.2

49 [29] Nils-Otto Eliassen - Leif-Erik Stabell Kongsvinger BK/Bridgekameratene -20.4

50 [6] Jon Solli Hansen - Nils Christian Ravnaas Vest-Agder -39.9

51 [72] Kai Jørstad - Ronny Jørstad Telemark -48.0

52 [67] Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Oslo -50.2

53 [70] Viggo Schytte - Sverre Åsmund Selfors Helgeland -57.4

54 [30] Petter Haram - Tommy Skodje Møre og Romsdal -62.8

55 [65] Karl Morten Lunna - Steffen Fredrik Simonsen Midt-Trøndelag -64.2

56 [63] Geir Brekka - Ann Karin Fuglestad Kristiansands BK/Farsund BK -68.0

57 [51] Asbjørn Brandsar - Frode Sandum Gudbrandsdal -68.9

58 [59] Svein Gunnar Karlberg - Jan Arne Heimdal Mo BK -71.9

59 [33] Jarl Kvikstad - Johnny Lund Øst-Finnmark -73.0

60 [5] Raymond Fjellseth - Svein-Otto Åsmann Romerike -78.4

61 [75] John Vegard Aa - Jan Emil Græsli Heimdal BK/Singsås BK -130.0

62 [64] Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK -141.5

63 [77] Håkon Kippe - Baard Olav Aasan Midt-Trøndelag -144.3

64 [69] Robert Althe - Knut Storeide Nord-Trøndelag -149.8

65 [15] Tor Eivind Grude - Kristoffer Hegge Nord-Trøndelag -253.7

66 [61] Ole Egil Amundsen - Arne Johannes Ditlefsen Hedmark og Oppland -300.7

67 [58] Espen Forberg - David Ueland Vest-Agder -320.8

68 [74] Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Nord-Trøndelag -326.6

69 [82] Jens Erik Nybø Hansen - Per Haug Haugaland -353.9

70 [1] Frode Holen - Paul Henning Loen Sogn og Fjordane -354.6

71 [34] Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson - Frank Ståle Karlsen Salten -369.1

72 [40] Håvard Moe - Svein Christian Johannessen Hordaland -386.6

73 [26] Ole-Johan Eliassen - Tore Thorstensen Hedmark og Oppland -408.4

74 [54] Jørn Stian Andreassen - Stein Statle Lofoten og Vesterålen -470.7

75 [81] Chris André Løften - Lasse Båtstad Otta BK -573.4

76 [57] Simon Rasmussen - Morten Korsaksel Ski BK -623.7

77 [8] Steinar Ovrid - Odd Roar Smisetfoss Møre og Romsdal -653.8

78 [2] Stig Henning Dybdahl - Terje Hermanseter Østfold og Follo -663.6

79 [16] Joakim Johansen - Arild Simensen Østfold og Follo -720.5

80 [50] Torbjørn Høie - Arvid Vistnes Rogaland -728.2

81 [73] Are Antonsen - Lemet Ivar Hætta Vest-Finnmark -756.4

82 [20] Bernhard Iversen - Britt Nilsen Vest-Finnmark -912.5

83 [10] Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Salten -912.9

84 [11] Knut Dahlby - Stein Erling Øen Buskerud -915.7

85 [78] Ivar Engelstad - Knut Fammestad Sogn og Fjordane -939.9

86 [3] Vidar Arntzen - Tor Walle Vestfold -1,016.4
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Sluttresultat NM for veteran (ikke NM-status)
1 5 Fjalergutane Christian Nitter, Leiv Jørgen Løseth, Trygve Leirpoll, Arne Kyrkjebø 203.0

2 11 Mjøskameratene Karl Vidar Michelsen, Stein Brateng, Karsten Syversen, Arne Vermund 188.0

3 3 Knut & co Arne Olsen, Øystein Lerfald, Knut Koppang, Einar Asbjørn Brenne 180.0

4 8 Hally Olav Lillebuen, Hans Arne Jensen, Eldar Sletsjø, Harry Olav Johansen 170.0(0)

4 6 Villvettene Harald Nordby, Egil Hansen, Kåre Ivar Wang, Christian Vennerød 170.0(0)

6 12 Saudecia Einar Per Salmo, Kjell Inge Seim, Tore Seim, Egil Nerheim 166.0

7 1 IVAR Ivar M. Anfinsen, Arnold Mundal, Helge Mæsel, Øystein Jensen 165.0

8 10 TEAM DONALD Kai Lille-Homb, Kjell Ruud-Hansen, Roar Larsen, Ola Granøien 159.0

9 2 REIDARS Reidar Hunsdal, Reidar Lerbrekk, Egil Stangeland, Harald Andersen 148.0

10 4 ODD GRENLAND Bosse Gundersen, Egil Feby, Bjørn Sture Valen, Jan Eidissen 145.0

11 9 Velandsgutta Bjarne Morken, Sigmund Sæbø, Hilding Fløysand, Robert Veland, Arne Steen, Sigfred Gjerde 144.0

12 7 Vincent Per Andrè Vincent, Jarle Torbjørn Årdal, Arild Høyvik, Svein Høyland 139.0

Butler (over middels)
1 Leiv Jørgen Løseth Fjalergutane 1.26 11 97

1 Arne Kyrkjebø Fjalergutane 1.26 11 97

3 Einar Asbjørn Brenne Knut & co 1.07 11 82

3 Øystein Lerfald Knut & co 1.07 11 82

5 Stein Brateng Mjøskameratene 0.89 11 68

5 Arne Vermund Mjøskameratene 0.89 11 68

7 Helge Mæsel IVAR 0.60 11 46

7 Øystein Jensen IVAR 0.60 11 46

9 Christian Nitter Fjalergutane 0.56 11 43

9 Trygve Leirpoll Fjalergutane 0.56 11 43

11 Hans Arne Jensen Hally 0.52 11 40

11 Harry Olav Johansen Hally 0.52 11 40

13 Bjarne Morken Velandsgutta 0.34 8 19

13 Arne Steen Velandsgutta 0.34 8 19

15 Christian Vennerød Villvettene 0.32 11 24

15 Kåre Ivar Wang Villvettene 0.32 11 24

17 Karsten Syversen Mjøskameratene 0.08 11 6

17 Karl Vidar Michelsen Mjøskameratene 0.08 11 6

19 Egil Nerheim Saudecia 0.07 11 5

19 Einar Per Salmo Saudecia 0.07 11 5
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Sluttresultat NM damer (ikke NM-status)
1 5 Småveitjan Reidun Margrethe Hansen, Liv Marit Grude, Gunn Tove Vist, Virginia Chediak 237.0

2 6 TrønderhavSognefjord
Astrid Margrethe Grønnesby, Tove Stoen, Hilde Meland, Jonill Storøy, Eva Falstad Flått, 
Haldis Guttormsen

205.0

3 10 Jazz Jorunn Feness, Rita H. Kofoed, Tove Haugen, Randi Uttisrud, Randi Nyheim 204.0

4 3 BAMBI
Bodil Nyheim Øigarden, Marita Haugan Røberg, Anne-Britt Andreassen, Inger 
Hjellemarken

195.0

5 7 Marihønene Ingeborg Andersen, Cecilia Svenning, Marie Holenbakken, Mari Fonkalsrud 194.0

6 2 Sommer Ranja Sivertsvik, Eli Solheim, Torild Ueland, Marian W. Grude 185.0

7 1 Frustrerte Fruer
Sanssel Sæterdal, Siv Borghild Knutsen, Bente Irene Holmen, Inger-Lise Hermansen, 
Solveig Sivertsen

183.0

8 11 Bare moro Eli Bjørge, Kari Kjosaas, Bjørg Landvik, Marit Voldbakken, Sølvi Flo, Britt Bergan 167.0

9 8 Team M. Eriksen Solbritt Lindahl, Marianne Eriksen, Hilde Leitring, Helen Johansen 164.0

10 4 I SISTE LITEN Liv Bugge, Helga Wiig Stangeland, Hilde Aas Nøst, Martyna Maria Checinska 157.0

11 13 TULL Torgunn Foss, Lise Aasland, Lisbeth Aulid Eide, Unni Welander 155.0(0)

11 9 BABS Bente Eriksen, Vigdis Moen, Annelise Verpe, Bodil Fossan 155.0(0)

13 12 3 med og 1 uten. Lise Grønningen Otterlei, Pippi Borge Steen, Margot S. Alfheim, Lisbeth K. Glærum 146.0

Butler (over middels)
1 Virginia Chediak Småveitjan 1.36 11 104

1 Reidun Margrethe Hansen Småveitjan 1.36 11 104

3 Eva Falstad Flått TrønderhavSognefjord 1.25 7 61

3 Astrid Margrethe Grønnesby TrønderhavSognefjord 1.25 7 61

5 Eli Solheim Sommer 1.03 11 79

5 Torild Ueland Sommer 1.03 11 79

7 Ingeborg Andersen Marihønene 1.01 11 77

7 Marie Holenbakken Marihønene 1.01 11 77

9 Sanssel Sæterdal Frustrerte Fruer 0.98 7 48

10 Gunn Tove Vist Småveitjan 0.84 11 64

10 Liv Marit Grude Småveitjan 0.84 11 64

12 Tove Haugen Jazz 0.70 9 44

13 Solveig Sivertsen Frustrerte Fruer 0.56 11 43

13 Anne-Britt Andreassen BAMBI 0.56 11 43

15 Jorunn Feness Jazz 0.55 10 38

16 Vigdis Moen BABS 0.52 11 40

16 Bodil Fossan BABS 0.52 11 40

18 Inger Hjellemarken BAMBI 0.49 11 37

19 Randi Nyheim Jazz 0.48 9 30

20 Rita H. Kofoed Jazz 0.37 7 18

21 Jonill Storøy TrønderhavSognefjord 0.33 7 16

21 Haldis Guttormsen TrønderhavSognefjord 0.33 7 16

23 Hilde Leitring Team M. Eriksen 0.21 11 16

23 Marianne Eriksen Team M. Eriksen 0.21 11 16

25 Randi Uttisrud Jazz 0.16 9 10

26 Bodil Nyheim Øigarden BAMBI 0.13 11 10

27 Marita Haugan Røberg BAMBI 0.06 11 4

28 Tove Stoen TrønderhavSognefjord 0.04 8 2

28 Hilde Meland TrønderhavSognefjord 0.04 8 2
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Sluttresultat IMPs
1 [19] Kjell Gaute Fyrun - Lars Rasch Otta BK/OBK/Kløverknekt 3,641.0
2 [33] Arild Hoff - Øystein Vasset Førde BK 3,236.0
3 [57] Geir Egil Bergheim - Erik A. Eide BK Sølvknekt/Sørreisa BK 2,909.0
4 [30] Tommy Sandsmark - Trond Hegrand Bridgekameratene/Tromsø BK 2,883.0
5 [37] Hallgeir Gåsø - Jørn Haavik Frøya BK 2,723.0
6 [14] Ragnar Midjo - ringseth Jørn Arild Ogndal BK/Namsos 2,514.0
7 [45] Trond Magne Aasheim - Geir Nymoen Tynset BK/Tolga BK 2,433.0
8 [39] Marius Bartnes - Stein Bjerkset Studentenes BK/Berkåk BK 2,054.0
9 [9] Even Morken - Henrik Livgård Ringebu/Fåvang BK/Askim BK 1,936.0
10 [32] Gjermund Rekstad - Jan Tore Berg TopBridge BC/Lågen BK 1,430.0
11 [13] Kristian Stangeland - Christian Bakke Kverneland BK/Bergen Akademiske BK 1,426.0
12 [25] Jon Martin Tøsse - Tom Gjøs Sarpsborg BK 1,375.0
13 [18] Marius Skree - Arne Sudland Lyngdal BK/Farsund BK 1,270.0
14 [38] Einar Grønnevik - Tore Bårdsen Haugesund BK 995.0
15 [22] Kåre Bogø - olav ukkelberg Frøya BK/Ogndal BK 959.0
16 [56] Sverre Søiland - Sølve Grude Nærbø BK 804.0
17 [6] Thore Uttisrud - Egil Austbø Moss BK/Lyngdal BK 762.0
18 [46] Eivind Moen - Borgar Lunheim Tolga BK 738.0
19 [10] Steinar Svalstad - Rob Spee Lillehammer BK/ 643.0
20 [47] Jens Kaltenborn - Werner Øverli Sinsen BK/Vestre Gausdal BK 538.0
21 [31] Kjetil Helgesen - Atle Lunde Tasta Randaberg BK 498.0
22 [43] Egil Oddvin Aarvold - Oddbjørn Johansen Frogner BK 382.0
23 [5] Asbjørn Skramstad - Olav Molberg Ridabu BK/Hamar BK 278.0
24 [3] Kjetil Byrkjeland - Åge Klokkerhaug Dombås BK/Folldal BK 260.0
25 [53] Sven-Olai Høyland - Yngve Lamo Bergen Akademiske BK 204.0
26 [34] Steinar Nilssen - John Martin Aasan Heimdal BK/Stjørdal BK 164.0
27 [24] Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK 136.0
28 [15] Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 124.0
29 [20] Dag Mangset - Anne Rydning Blommenholm BK -67.0
30 [11] Ronny Korsmo - Henning Pettersen Haga BK/Jessheim BK -124.0
31 [8] Ståle Frøyland - Tommy Søiland Statoil BK/Nærbø BK -207.0
32 [49] Jan Erik Olsen - Jan Fjælberg Stavanger BK -210.0
33 [1] Even Øvereng - Johan Finanger Namsos BK -292.0
34 [54] Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK -295.0
35 [28] Kjell Haugan - Lisbeth Mathisen Åfjord BK/BK 2000 -315.0
36 [7] Bjørn Ivar Lange - Per T. Stokke Molde BK -390.0
37 [48] Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK -392.0
38 [58] Iwona Larssen - Vidar Eikhom Sarpsborg BK/Arendals BK -459.0
39 [26] Ola Magne Kirkebøen - Oddrun Godejord Gol BK/Ørnes BK -585.0
40 [16] Magne Kammen - John Hestad Trondhjems BK -678.0
41 [52] Raymond Jensen - Kjell Helge Hermannsen Glomfjord BK/BK 2000 -753.0
42 [55] Jørn Fjæstad - Jørn Johansen Moss BK -792.0
43 [29] Cecilie Sandvik - Helge Bremnes Molde BK -1,051.0
44 [60] Magne Andreassen - Trond Baardsen Kirkenes BK/Tromsø BK -1,098.0
45 [41] Daniel Ueland - Espen Østli Nærbø BK/Jessheim BK -1,138.0
46 [35] Bente Ballestad - Bård Riise Lyngdal BK/Team Trafikks Bridgeklubb -1,142.0
47 [27] Alf Dalland - Hagbart Nilsen Åsane BK/Båtsfjord BK -1,184.0
48 [21] Alexander Holmen - Håkon Brandsnes Åmot/BK Vest Oslo -1,230.0
49 [12] Knut Atle Seim - Einar Gulbrandsen Sauda BK/BK Soft 2000 -1,301.0
49 [40] Siw Marita Rindhølen - Johnny Holmen Otta BK/Honnør Formiddagsbridge -1,301.0
51 [2] Espen Branderud - Stig Skywalker Bjerknes Frogner BK -1,373.0
52 [17] Arild Lauvsnes - rune Bjelland Stavanger BK -1,391.0
53 [42] Geir Aage Mogren - Berty Bloem Odda BK/ -1,533.0
54 [23] Bjørn Svela - Bjørn Arne Ruud Klepp BK/Kolbotn BK -1,582.0
55 [50] Sigmund Rosland - Knut Kiste Klepp BK/Lågen BK -1,617.0
56 [51] Einar R Hansen - Anja Wold /BK Grand -2,361.0
57 [4] Eva Godejord - Marit Haugan Molde BK/Stadsbygd BK -2,488.0
58 [44] Rune Veum - Jonny Gjerde Gaupne BL/Skjolden BK -2,929.0
59 [36] Egil Inge Reitan - Gøran Birkenes Odda BK/Bridgekameratene -2,994.0
60 [59] Trine Furunes - Svein Erik Dahl Pass BK/Bridgekameratene -3,654.0
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www.artgate.no – totalleverandør av premier!

Hei!

Dere har kanskje sett alle bildene som henger ved inngangen til hallen.
Her kan du se premiene som blir delt ut under årets bridgefestival, og også se en liten utstilling av 
bilder for salg.  Under årets Bridgefestival vil du få gratis innramming ved kjøp av kunst. Du kan se 
mange flere bilder på vår nettside www.artgate.no



Liv Marit Grude (t.v.), Virginia Chediak, Reidun Margrethe Hansen og Gunn Tove Vist

�innere!GLADE


